ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Россия Федерацията @оссия)
Саха Ореспl.убyлyкэтэ

Мипринэй у.пууhуп
Айхал беhуелэгrrн

мунпципаJIьпай тэриллиитин
дьАhАлтАтА

уурААх

к 14> марта 2023 г. /"0r

О проведении rrубличпых слушаний
об итогдх исполнения бюдrкета
муяиципальпого образовапия <<Поселок Айхал>>
Мирпппского района Республикrr Саха (Якутия) за 2022 t.

В соответствии с требованиями бюджетного зiконодательства Российской Федерации и
Положением кО публичньл< слушаниJIх в МО кПоселок Айхал> Мирнинского района РС (Я)>:

1. Вынести на публичные слушания отчет об итогм исполнения бюддета муниципального
образования кПоселок Айхал> Мирнинского района Республики Саха (Якугия) за 2022 г.

2. Провести публичные слушания по обсуждению указаItного отчета в здании Ад]rлинистрации
по адресу п. Айхал ул. Юбилейнм д. 7а 13 апреля 202З г.в 17 час, 30 мин.

3. Утверлить организаIшонный комитет по проведению публичньu< слушаний по обсуждению
указанного отчета, согласно Приложению IЪ 1 .

4. Оргкомитету организовать проведеЕие публичньтх сJIушаний в соответствии с Положением
<О публичньп слуш.lнхях в МО <Поселок Айхfu,I> Мирнинского района РС (Я).

5. Всем зiмнтересовalнным лицlм предложения по дшlному вопросу направJIять в оргкомитет
по адресу: Республика Саха (Якупая) Мирнинский район п. Айхал, ул. Юбилейнм д. 7а" каб. 110,
контiжтньЙ телефон 4-95-75 доб. 2, элекгроппую почry adm-ekonomist@mail,ru, а также
посредством сервиса <Интернет-приемЕм) на официальпом сайте органа местного само}.uравления
(www.мо-айхал.рф).

6. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационном бюллетене
<Вестник Аiо<ала> и разместить на официальном сайте органа местного саl\rоупраыIения МО
<Посёлок Айхал> (www.мо-айхал.рф).

7, ,Щанное Постановление вступает в силу с момента его подписzlния.

8. Контроль исполнения настоящего Постаяовления оставJlяю за собой.

N9

// Г.Ш. Петровская

Российская Федерацпя (Россия)
Республика Саха (Якутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципаJtьпого образования

<dIоселок Айхал>>
Мпрнинского района

глава поселка

Прrлоясешше Nчl
к Постановленrtю -

от <l4> марта 2023 r. М 1|lt

состАв
организацпонного комитета по проведению публцчЕых с"тушаний по рассмотреЕию отчета

об итогах псполнения бюдrкета муниципального образованпя (Поселок Айхал>>
Мирнинского района Республики Саха (Якутия) за2022 r.

Председатель:
Пепровская Гал uл Шен-Сэ йевна
лuцо)

- Глава поселка (uлu uHoe uсполняюlцее обязанноспu

Заместитель председателя;
Ituцора Длевmuна Серzееsна
uсполняюu|ее обюанноспu лuцо)

Зацесmumель Главьl Дdмuнuсlпрацuu (tlлu uное

Члены:
БочаровАлексанdрМttхайловuч -ПреdсеdаmелькомuссuuпоселковоzоСовепаdепуmаmов
по бюd)юеlпу, налоzовой полumuке, землепользованuю, собсmвенноспu
Буланова Елена Анdреевна -Главньlй спецuмuсm по бусzалmерскому учеmу u
конmролю - zпавньlй бусzшrпер Аdмuнuсmрацuu МО кПоселок Дйхмлl (tutu uHoe uсполняюlцее
обязанноспu лuцо)
Лукомскм Вера Серzеевпа -Главньtй спецuалuсm - экономuсm Дdмuнuспрацuu МО
кПоселок Дйхмлl (uлu uное uсполняюlцее обязанноспu лuцо)

,Щuuенпьева Лuя Ильяровна -Главньlй спецuмuсm - юрuсm Аdмuнuсmрацuu МО
<Поселок Д халл (tlлu uHoe uсполняюlцее обюанносmu лuцо)

Секретариат:
Козлова Ольzа Длексанdровна - Веdуluй спецuuluсп по обеспеченuю dеяпельноспu
преdсmавumельно?о ор2ана (tlлu uHoe uсполняюlцее обязанноспu лuцо)